
 

2023-2024 Bahar Yarıyılı Ara Sınav (Vize) Mazeret Sınavları 29-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında aşağıdaki gün ve saatlerde yapılacaktır. Mazeret sınavlarına 

girebilecek öğrencilerin listesi aşağıda yer almaktadır. 

 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ  

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU  

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ  

2023-2024  EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR DÖNEMİ  

YARIYIL (VİZE) MAZERET PROGRAMI 

 

GÜN SINIF DERS SAAT SINAV SALONU ÖĞRETİM ELEMANI SINAV GÖZETMENLERİ 

29/05/2024 
3.Sınıf 

BEO 304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul 

Yönetimi 
10:15 BESYO Toplantı Salonu 

Dr. Öğr. Üyesi Demet 

ÖZTÜRK ÇELİK 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

29/05/2024 2.Sınıf  BEO 216 Ritim Eğitimi ve Dans 11:15 
Dans Salonu Dr. Öğr. Üyesi Demet 

ÖZTÜRK ÇELİK 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

29/05/2024 
3.Sınıf BEO 306 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 13:15 

BESYO Toplantı Salonu 
Öğr. Gör. Osman YILMAZ 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

29/05/2024 
3.Sınıf 

BEO 302 Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 
14:15 BESYO Toplantı Salonu Prof. Dr. Ali İhsan ÖZTÜRK 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

29/05/2024 
2.Sınıf BEO 204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 15:15 

BESYO Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Servet 

ÖZORUÇ 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

29/05/2024 
2.Sınıf BEO 218 İnsan İlişkileri ve İletişim 16:15 

BESYO Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Demet 

ÖZTÜRK ÇELİK 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

30/05/2024 
3.Sınıf BEO 310 Geleneksel Türk Sporları 09:15 

BESYO Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Demet 

ÖZTÜRK ÇELİK 

Arş. Gör. Merve Rumeysa ALPAY 

30/05/2024 
4.Sınıf BEO 404 Okullarda Rehberlik 10:15 

BESYO Toplantı Salonu 
Ali BOYRAZ 

Arş. Gör. Merve Rumeysa ALPAY 

30/05/2024 
3.Sınıf BEO 318 Raket Sporu Tenis 11:15 

Tenis Kortları 
Öğr. Gör. İsmail DEHRİ 

Arş. Gör. Merve Rumeysa ALPAY 

30/05/2024 
3.Sınıf BEO 308 Bilim ve Araştırma Etiği 13:15 BESYO Toplantı Salonu 

Dr. Öğr. Üyesi Demet 

ÖZTÜRK ÇELİK 

Arş. Gör. Merve Rumeysa ALPAY 

30/05/2024 
2.Sınıf 

BEO 208 Bağımlılık ve Bağımlılıkla 

Mücadele 
14:15 

BESYO Toplantı Salonu 
Doç. Dr. Servet REYHAN 

Arş. Gör. Merve Rumeysa ALPAY 

30/05/2024 
2.Sınıf BEO 202 Türk Eğitim Tarihi 15:15 

BESYO Toplantı Salonu 
Öğr. Gör. İsmail DEHRİ 

Arş. Gör. Merve Rumeysa ALPAY 

30/05/2024 
1.Sınıf YDL Yabancı Dil (İngilizce) 16:15 

BESYO Toplantı Salonu Öğr. Gör Fatma Avcıoğlu 

Elmas 

Arş. Gör. Merve Rumeysa ALPAY 



31/05/2024 
3.Sınıf BEO 314 Fiziksel Uygunluk 10:15 

BESYO Toplantı Salonu 
Doç. Dr. Kürşat HAZAR 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

31/05/2024 
4.Sınıf 

BEO Sağlıklı Yaşam için Egzersiz 

Programlama 
11:15  

BESYO Toplantı Salonu 
Öğr. Gör. Osman YILMAZ 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

31/05/2024 
3.Sınıf BEO 312 Beceri Öğrenimi 13:15 

BESYO Toplantı Salonu 
Öğr. Gör. Osman YILMAZ 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

31/05/2024 
3.Sınıf BEO 316 Doğa Sporları 14:15 

BESYO Toplantı Salonu 
Öğr. Gör. İsmail DEHRİ 

Arş. Gör. Ahmet Ferdi KOÇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sınava Girecek Öğrenciler 

 

Mahmut 

BOZGEYİK 

BEO 310 Geleneksel Türk Sporları 

BEO 314 Fiziksel Uygunluk 

Halil İbrahim 

DEMİRCİOĞLU 

BEO 404 Okullarda Rehberlik 

BEO Sağlıklı Yaşam için Egzersiz Programlama 

Hakan 

TAŞDELEN 

BEO 304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 

BEO 312 Beceri Öğrenimi 

BEO 318 Raket Sporu Tenis 

BEO 306 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 

BEO 302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 

BEO 308 Bilim ve Araştırma Etiği 

BEO 310 Geleneksel Türk Sporları 

BEO 314 Fiziksel Uygunluk 

BEO 216 Ritim Eğitimi ve Dans 

BEO 316 Doğa Sporları 

 

Umut Koray ÖZ BEO 312 Beceri Öğrenimi 

BEO 318 Raket Sporu Tenis 

BEO 304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 

BEO 208 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 

BEO 204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 

BEO 306 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 

BEO 218 İnsan İlişkileri ve İletişim 

BEO 308 Bilim ve Araştırma Etiği 

BEO 202 Türk Eğitim Tarihi 

BEO 310 Geleneksel Türk Sporları 

YDL Yabancı Dil (İngilizce) 

BEO 316 Doğa Sporları 

Saniye ŞAHİN BEO 404 Okullarda Rehberlik 

 



Ali YEDİLER  BEO 310 Geleneksel Türk Sporları 

BEO 314 Fiziksel Uygunluk 

Ömer Berkay 

TAŞ 

 

BEO 310 Geleneksel Türk Sporları 

BEO 314 Fiziksel Uygunluk 

Ahmet Selçuk 

GÜLER  

BEO 304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 

 

  

Gül SARI BEO 404 Okullarda Rehberlik 

 


